
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: Configuración para categoría C1 y C2 de Gestión Administrativa

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar Administrativo (Admisión)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDEL-LAH MOHAMED, CHADIA ***9437** 15.1031 6.536 36.63915.000

ABDELHAMED AHMED, AMINA ***7967** 0.4202 18.000 18.4200.000

ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 11.1523 9.420 20.5720.000

ABDELKADER EL HASSANI, NAJAT ***1189** 0.0004 3.620 3.6200.000

ABDERRAHAMAN AYAD, SAMIRA ***0019** 37.3835 40.000 82.3835.000

ABDERRAHIM ABDESELAM, KAUZAR ***1663** 0.0006 0.000 0.0000.000

ABDESELAM AHMED, FATIMA ***9431** 11.0927 40.000 51.0920.000

AHMED ABDERRAHAMAN KAHLUN, ***8600** 2.1248 1.460 3.5840.000

AHMED AHMED, NARIA ***0024** 0.0759 0.000 0.0750.000

AHMED LIAZID, FARIDA ***9567** 12.23110 34.820 53.0516.000

ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 0.00011 19.500 19.5000.000

ALFONSO MARQUEZ, EVA ***7816** 46.26212 29.240 95.50220.000

ALGARTE VILLENA, MARIA PILAR ***3830** 45.87813 40.000 95.87810.000

ALI ABDESELAM, MINA ***8094** 15.96414 39.200 55.1640.000

ALMAGRO GARCIA, CARMEN MARIA ***7053** 85.00015 29.940 124.95010.010

ALONSO CALONGE, MARIA DEL ***9699** 0.00016 9.660 9.6600.000

ARMENTA RODRIGUEZ, CAROLINA ***9851** 3.66617 20.550 24.2160.000

ARMUÑA HERNANDEZ, JOSE CARLOS ***1390** 0.00018 0.000 0.0000.000

BAEZA LOADO, MARIAN ***0824** 17.85419 26.700 60.65416.100

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.69720 15.660 19.3570.000

BAUTISTA ARIZA, MANUEL JESUS ***9952** 0.58121 40.000 55.58115.000

BELMONTE GOMEZ, MARIA CARMEN ***8587** 14.87322 12.960 27.8330.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.00023 0.000 0.0000.000

BENEDITO GARCIA, MARIA DEL PILAR ***6643** 38.77524 20.140 58.9150.000

BENITEZ PECINO, ELISA ISABEL ***9033** 0.00025 14.500 14.5000.000

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 0.87626 40.000 50.87610.000

BERMUDEZ PAREDES, RAQUEL ***8486** 17.83427 40.000 60.8343.000

BERROCAL HERRERA, IVAN ***6041** 0.00028 0.000 0.0000.000

BETORET RAMOS, CATALINA ***9832** 54.17929 40.000 99.1795.000

BORREGO GILES, MARIA ELENA ***0688** 0.47630 2.400 2.8760.000

BRAVO TROYANO, JOAQUIN ***9513** 19.96131 40.000 69.96110.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.86732 0.000 0.8670.000

CADENAS LOPEZ, ROSARIO ***8113** 5.90833 9.450 15.3580.000

CAMPOS SABALETTE, ISABEL MARIA ***9220** 18.13934 40.000 63.1395.000

CARRETO SOTO, GEMA MARIA ***8735** 0.00035 0.000 0.0000.000
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CASADO GOMEZ, MARTA ***2305** 0.00036 10.650 10.6500.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 2.57337 0.000 2.5730.000

CASAL VILLALBA, ANTONIA ***7500** 0.00038 20.300 20.3000.000

CASTAÑO PARRADO, MARIA ***0686** 0.00039 0.000 0.0000.000

CASTILLA RODRIGUEZ, ABEL ***7775** 0.00040 0.000 0.0000.000

CHAIB JALID, DINA ***8703** 0.00041 0.000 0.0000.000

CLAROS MARTIN, ELVIRA ***7443** 1.11042 9.000 10.1100.000

CONDE JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***2275** 0.00043 0.000 0.0000.000

CONTRERAS BUENO, MARIA JESÚS ***0175** 61.89544 40.000 117.39515.500

CORZO MUÑOZ, ROSA ***7482** 9.76345 14.800 24.5630.000

DIAZ GUERRERO, AMPARO ***0332** 0.00046 13.500 13.5000.000

DIAZ MESA, MARIA ANGELES ***8183** 68.32247 40.000 118.32210.000

DIAZ PEREZ, JESUS ***2847** 0.00048 0.000 0.0000.000

DIAZ RAMON, SONIA ***8197** 85.00049 40.000 140.00015.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 17.77650 40.000 62.7765.000

EL BOUKRI MOHAMED, AIUB ***0234** 0.99351 0.000 0.9930.000

ESCAMEZ ORTIGOSA, MARIA ***7049** 12.13852 20.500 32.6380.000

ESCOBEDO PAJARES, ANA ISABEL ***9504** 7.23753 40.000 60.23713.000

ESPINOSA RIOS, FRANCISCA ***7182** 1.52354 20.400 21.9230.000

ESTEBAN LARA, ISABEL ***9742** 0.00055 7.500 7.5000.000

ESTEBAN MOLES, SUSANA ***5475** 38.72756 40.000 79.2270.500

FERNANDEZ ALMEIDA, MARIA ***8798** 0.00057 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ CASANOVA, SONIA ***9165** 55.71958 26.390 85.1093.000

FERNANDEZ DELGADO, MARIA ***6135** 85.00059 39.560 124.5600.000

FERNANDEZ LEON, ROCIO ***1320** 18.01160 39.999 58.0100.000

FERNANDEZ SANCHEZ, THOIS IVAN ***0841** 0.00061 0.000 0.0000.000

GALINDO DONAIRE, ROSA MARIA ***3150** 11.78662 0.000 11.7860.000

GALINDO RIVERA, YOLANDA ***8480** 0.49863 10.500 10.9980.000

GAMERO LLADO, ESTHER ***1458** 0.00064 3.600 3.6000.000

GAONA ORTIZ, CONCEPCION ***9549** 0.00065 0.000 0.0000.000

GARCIA DIAZ, BERTHA ***7189** 11.07066 20.500 31.5700.000

GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***9896** 0.00067 0.000 0.0000.000

GARCIA LEON, LAURA ***9632** 0.00068 0.000 0.0000.000

GARCIA MORENO, EVA MARIA ***7673** 56.16669 40.000 96.1660.000

GARCIA POYATO, DAMASO SERGIO ***1052** 0.00070 0.000 0.0000.000
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GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77871 40.000 41.7780.000

GONZALEZ CAYON, RAQUEL ***3293** 6.98672 22.600 39.58610.000

GONZALEZ GONZALEZ, AFRICA ***7320** 11.98073 40.000 52.4800.500

GONZALEZ MALDONADO, LAURA ***2827** 4.78974 9.000 13.7890.000

GONZALEZ OLIVA, MARIA DOLORES ***7315** 1.95375 34.000 35.9530.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA ***6008** 0.00076 19.200 19.2000.000

GONZALEZ ROMERO, MERCEDES ***6828** 50.54477 37.250 87.7940.000

GUEDER SANCHEZ, NERIMAN ***0511** 0.00078 0.000 0.0000.000

GUERRERO BRAVO, JOSE ANTONIO ***7318** 0.00079 0.000 0.0000.000

GUILLEN SANCHEZ, ESTEFANIA ***0984** 0.00080 0.000 0.0000.000

Guirado Castro, Alexis ***1719** 12.93681 0.000 12.9360.000

GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA ***8991** 9.16682 0.000 9.1660.000

HERNANDEZ ALONSO, MARIA ***7943** 83.17683 40.000 143.17620.000

HOYAS CAMPANON, ALBA MARIA ***5204** 0.70484 40.000 40.7040.000

HOYOS LOPEZ, BEGOÑA ***9085** 0.68885 15.700 16.3880.000

JURADO JURADO, VIRGINIA ***8250** 33.88986 40.000 73.8890.000

JURAK LUQUE, JENNY ***0302** 22.92087 40.000 62.9200.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.72288 32.170 33.8920.000

LEON NOVAS, ESPERANZA ***8886** 13.81489 40.000 71.31417.500

LLEDO CARRASCO, MARGARITA ***7613** 63.37390 40.000 110.8737.500

LOPEZ GANFORNINA, MONICA ***0071** 0.00091 13.100 13.1000.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 3.11092 18.280 24.3903.000

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 0.00093 0.900 0.9000.000

LÓPEZ PADILLA, MARÍA JOSÉ ***8894** 70.81294 30.300 111.11210.000

MAIMON AMAR, NASIHA ***8168** 51.40595 40.000 101.40510.000

MANJON HERVAS, ANA BELEN ***0735** 4.72596 10.500 15.2250.000

MARCOS CAZORLA, JOSE LUIS ***0274** 2.41897 40.000 42.4180.000

MARQUEZ NAVAS, YOLANDA ***7111** 38.78598 13.450 52.2350.000

MARQUEZ RODRIGUEZ, ELVIRA ***7420** 85.00099 12.704 108.80411.100

MARTIN ALCANTARA, JUAN JOSE ***1014** 0.000100 0.000 0.0000.000

MARTIN CHACON, CONCEPCION ***9431** 0.481101 20.500 20.9810.000

MARTIN HERRERO, MARIA ANGELES ***7410** 0.000102 14.000 14.0000.000

MARTIN PEREZ, ANA ***0901** 4.144103 15.000 19.1440.000

MARTINEZ WANCELEN, YOLANDA ***7845** 0.000104 8.400 8.4000.000

MARTOS LENDINEZ, JOSE MANUEL ***2036** 4.733105 11.772 16.5050.000
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MAURICIO LOBILLO, MARIA DEL MAR ***7872** 22.958106 40.000 62.9580.000

MELA FLORES, MARIA CARMEN ***8679** 22.673107 24.800 47.4730.000

MELGAR MACIAS, LORENA ***1349** 4.191108 0.000 7.1913.000

MOHAMED ABDEL LAH, ERHIMO ***8240** 85.000109 40.000 125.0000.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.333110 6.000 6.3330.000

MOHAMED ABDELKADER, SAMIRA ***9312** 13.385111 40.000 53.3850.000

MOHAMED AHMED, MILUDA ***8314** 16.834112 40.000 56.8340.000

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0.000113 0.000 0.0000.000

MOHAMED AMAR, SAMIRA ***7959** 39.319114 39.310 98.62920.000

MOHAMED BENAISA, SUKAINA ***1033** 1.369115 40.000 41.3690.000

MOHAMED KHLIFA, HANAA ***2103** 0.832116 0.000 0.8320.000

MOHAMED MOHAMED, KARIN ***9014** 0.000117 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, SUHAILA ***1214** 0.000118 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, TURIA ***9526** 0.000119 8.600 8.6000.000

MONREAL LLANOS, ANISSA ***3430** 3.700120 0.000 3.7000.000

MORENO JIMENEZ, ALICIA ***7188** 45.090121 37.860 82.9500.000

MORENO SANCHEZ, SONIA ***0103** 5.989122 40.000 56.98911.000

MORO DOMÍNGUEZ, DOLORES ***2851** 0.000123 0.000 0.0000.000

MORON DOMINGO, MARIA ISABEL ***8816** 4.807124 28.200 33.0070.000

MUÑOZ ALONSO, LOURDES ***2082** 0.000125 10.200 10.2000.000

MUÑOZ CAZALLA, CRISTINA ***1209** 0.000126 8.760 8.7600.000

MUÑOZ VALLEJOS, MONICA ***7947** 76.923127 18.020 99.9435.000

NADAL PÉREZ, ANA ISABEL ***8924** 9.327128 19.750 29.0770.000

NAVEIRO AMEZAGA, MANUEL JOSE ***2688** 53.046129 31.300 84.3460.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.690130 40.000 43.6900.000

PANADERO GALAN, EMILIO ***1942** 0.000131 0.000 0.0000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 9.253132 32.170 41.4230.000

PEREZ ARMUÑA, ANA MARIA ***6526** 22.207133 40.000 62.2070.000

PEREZ FERRERO, ROCIO ***0838** 8.338134 20.800 29.1380.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.312135 5.360 6.6720.000

QUAMQUAM HNINY, HANANE ***2254** 0.000136 0.000 0.0000.000

RAHAL AMAR, MUSA ***8690** 29.222137 40.000 79.22210.000

RAMOS RODRIGUEZ, DIANA ***2483** 0.376138 0.000 0.3760.000

REYES DOMINGUEZ, ANA MARIA ***8280** 63.136139 40.000 103.1360.000

RIERA GARCIA, MARGARITA ISABEL ***8011** 8.090140 40.000 62.89014.800
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RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 12.366141 38.420 50.7860.000

RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 7.479142 31.080 41.5593.000

RODRIGUEZ NOTARIO, MARIA ***6695** 75.359143 22.750 98.1090.000

RODRIGUEZ PEREZ, ALICIA DE LOS ***7686** 49.585144 40.000 99.58510.000

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 0.000145 0.000 0.0000.000

RUIZ DEL PORTAL MORENTE, ***6881** 14.960146 16.780 31.7400.000

SANCHEZ PALMA, AFRICA ***6527** 49.706147 26.700 76.4060.000

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.000148 7.800 7.8000.000

SANTOS JUÁREZ, ANTONIO ***9380** 0.000149 40.000 40.0000.000

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 0.000150 0.000 0.0000.000

SOLER LUQUE, JORGE IGNACIO ***8597** 0.000151 40.000 50.00010.000

SOTO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***8295** 27.117152 40.000 77.11710.000

SUÁREZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA ***6677** 34.889153 33.250 73.1395.000

TAHAR MULAY, HAYAT ***0449** 15.059154 33.040 48.0990.000

VALERO PINO, GLORIA MARIA ***8896** 5.835155 32.090 37.9250.000

VERDEJO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***8286** 5.578156 12.760 18.3380.000

VERDUGO ARIZA, INMACULADA ***7449** 80.862157 40.000 130.86210.000

VILLALOBOS MORENO, SANDRA ***0225** 18.887158 33.550 52.4370.000

YEBRA VEGA, SUSANA ***3332** 12.017159 40.000 52.0170.000

ZAIDI LAYASI, JAIFA ***9724** 1.159160 0.000 1.1590.000
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